Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 826/2022

Sugere ao Poder Executivo
Municipal a manutenção
necessária e cascalhamento,
por toda extensão da
Estrada do Recanto Solar,
neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir a manutenção necessária e
cascalhamento, por toda extensão da Estrada do Recanto Solar, neste
município.

Justificativa:

Fui procurado por munícipes que relataram sobre alguns
problemas na citada estrada, a mesma necessita urgentemente das
manutenções sugeridas acima. Devido ao período de chuvas, as vias ficaram
intransitáveis tanto para veículos como para pedestres e ciclistas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de Março de 2022.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: TH0594YBD1471T65
		2022-03-16T14:24:27-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura